H. Sax. Litt. 262.

4
Anleitung

zum richtigen Verstande und erbaulicher Anwendung
der beyden

Bußfeyer,

I. Tim. 2, v. 1. 2. 3. 4. und I. Tim. 2, v. 5. 6.
am ersten allgemeinen

Buß=Bet=und Fasttage
des 1791sten Jahres,

welcher durch
einen gnädigsten Befehl der höchsten Landesobrigkeit
in den
Chursächsischen und incorporirten Landen
den 8. April. Freyt. nach dem Sonnt. Lätare
zu feyern ist angeordnet worden,
ausgefertiget

von
M. Carl Christoph Nestler,

Pastor Sekundarius und Mittageprediger der Hauptkirche zu Budiszin.

Mit Churfürstl. Sächf. gnädigstem Privilegio.

Leipzig,
bey Christian Philipp Dürer.

1711

Die Geschichte der Stadt Nürnberg

von

Georg Meibauer

in Nürnberg

am 17ten Junii 1711

Verlegt bey Johann Baptist Neuberger

in der Stadt

in Nürnberg

Die Geschichte der Stadt Nürnberg

von

Georg Meibauer

in Nürnberg

am 17ten Junii 1711

Verlegt bey

von

Georg Meibauer

in Nürnberg

am 17ten Junii 1711

Verlegt bey

Georg Meibauer

I. N. I. A.

E r f l ä r u n g

des Textes zur Frühpredigt.

I. Tim. 2, v. 1. 2. 3. 4.

Παρακαλῶ οὖν πρῶτον πάντων παιδεύσασθαι δεήσεις, προσευχάς, ἐν-
τεύξεις, εὐχαριστίας, ὑπὲρ πάντων ἀνθρώπων, ὑπὲρ βασιλέων καὶ πάντων
τῶν ἐν ὑπεροχῇ ὄντων, ἵνα ἡρεμον καὶ ἡσύχιον βίον διάγωμεν ἐν πάσῃ
εὐσεβείᾳ καὶ σεμνότητι. τοῦτο γὰρ καλὸν καὶ ἀπόδεκτον ἐνώπιον τοῦ
σωτῆρος ἡμῶν Θεοῦ, ὃς πάντας ἀνθρώπους θέλει σωθῆναι καὶ εἰς ἐπί-
γνωσιν ἀληθείας ἐλθεῖν.

Versio Vulgata.

Obsecro igitur primum omnium fieri obsecrationes, orationes, postu-
lationes, gratiarum actiones pro omnibus hominibus, pro regibus et omni-
bus qui in sublimitate constituti sunt: ut quietam et tranquillam vitam aga-
mus in omni pietate et castitate. Hoc enim bonum est et acceptum coram
salvatore nostro Deo: qui omnes homines vult salvos fieri, et ad agnitionem
veritatis venire.

Versio Bezae.

Adhortor igitur ante omnia ut fiant deprecationes, preces, interpella-
tiones, gratiarum actiones pro quibusvis hominibus. Pro regibus et quibus-
vis in eminentia constitutis: ut tranquillam ac quietam vitam degamus cum
omni pietate et veneratione. Nam hoc bonum est et acceptum in con-
spectu servatoris nostri Dei, qui quosvis homines vult servari, et ad agnitio-
nem veritatis venire.

Interpr. lat. Castellionis.

Exhortor igitur primum omnium, ut fiant supplicationes, preces, in-
terpellationes, gratiarum actiones, pro cunctis hominibus, pro regibus et
omnibus potestate pollentibus, ut tranquillam quietamque vitam agamus,
cum omni pietate ac gravitate. Hoc enim honestum est, nostroque serva-
tori